
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

16. april 2018 Številka: 6/2018

Ur. vestnik št. 6/18

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvenem načrt Grajski hrib - območje skakalnic v Velenju
2. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvenem načrtu za območje sanacije ugreznin s pepelom, 
žlindro in produkti  razžvepljanja
3. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o zazidalnem načrtu Trebuša – vzhod
4. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o zazidalnem načrtu Trebuše – varianta II

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o spremembah Načrta razvojnih programov 2018-2021
2. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2017

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo)



                            16. april 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 6-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



16. april 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2018 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvenem načrtu Grajski hrib 

– območje skakalnic v Velenju

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH 
IN DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU 
GRAJSKI HRIB – OBMOČJE SKAKALNIC V VELENJU (osnovni 
Odlok je objavljen v Uradnem vestniku Občine Velenje, št. 9/88 
in v Uradnem vestniku MOV,  št. 22/07, 7/13 – v nadaljevanju:  
Odlok o UN). 
 

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
UN bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevne skupnosti Staro Velenje. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Staro Velenje, 
organiziral javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o UN. Javna obravnava bo organizirana v 
sredo, 9. maja 2018 ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine 
Velenje, Titov trg 1, Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o UN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0003/2018-300
Datum:   13. 4. 2018

          
                      župan Mestne občine Velenje

                               Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o ureditvenem načrtu za območje 
sanacije ugreznin s pepelom, žlindro in 

produkti  razžvepljanja

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O UREDITVENEM NAČRTU ZA 
OBMOČJE UGREZNIN S PEPELOM, ŽLINDRO IN PRODUKTI 
IN PRODUKTI RAZŽVEPLJANJA (osnovni Odlok je objavljen 
v Uradnem vestniku Občine Velenje, št. 7/93 in v Uradnem 
vestniku MOV,  št. 7/96, 9/04, 24/07 – v nadaljevanju:  Odlok 
o UN). 
 

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
UN bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevne skupnosti Pesje v Velenju. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Pesje, organiziral 
javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o UN. Javna obravnava bo organizirana v sredo, 9. 
maja 2018 ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine Velenje, 
Titov trg 1, Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o UN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0004/2018-300
Datum:   13. 4. 2018

          
                                                   župan Mestne občine Velenje

                               Bojan KONTIČ, l.r.



                            16. april 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 6-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o zazidalnem načrtu Trebuša – vzhod 

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH 
IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU 
TREBUŠA – VZHOD (osnovni Odlok je objavljen v Uradnem 
vestniku MOV,  št. 20/04 in 15/06 – v nadaljevanju:  Odlok o 
ZN). 
 

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
ZN bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevne skupnosti Staro Velenje. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Staro Velenje, 
organiziral javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o UN. Javna obravnava bo organizirana v 
sredo, 9. maja 2018 ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine 
Velenje, Titov trg 1, Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o UN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0002/2018-300
Datum:   13. 4. 2018

     župan Mestne občine Velenje
                               Bojan KONTIČ, l.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje  št.1/2016 -uradno prečiščeno besedilo) ter 60. in 96. člena 
Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP, 106/10-popravek, 43/11-ZKZ-C, 57/12-ZUPUDPP-A, 
109/12, 35/13 Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14-odl.US in 14/15-ZUUJFO) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka odloka o 

spremembah in dopolnitvah 
Odloka o zazidalnem načrtu Trebuše – 

varianta II 

1. člen
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU TREBUŠE 
– VARIANTA II (osnovni Odlok je objavljen v Uradnem vestniku 
Občine Velenje, št. 8/89, 2/90 in v Uradnem vestniku MOV,  št. 
2/96, 13/06, 12/10 – v nadaljevanju:  Odlok o ZN). 
 

2. člen
Javna razgrnitev osnutka sprememb in dopolnitev Odloka o 
ZN bo izvedena v avli Mestne občine Velenje in v prostorih 
Krajevne skupnosti Staro Velenje. 
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje in z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 15 dni. 

3. člen
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Staro Velenje, 
organiziral javno obravnavo osnutka odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o UN. Javna obravnava bo organizirana v 
sredo, 9. maja 2018 ob 17:00 uri v sejni dvorani Mestne občine 
Velenje, Titov trg 1, Velenje.

     4.   člen
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o UN in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v Velenju.

Številka: 350-03-0001/2018-300
Datum:   13. 4. 2018

     župan Mestne občine Velenje
                               Bojan KONTIČ, l.r.



16. april 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2018 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 
Na podlagi 7. člena Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2018 ( Uradni vestnik MOV, 
št. 28/2017) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV, št. 7/2015-UPB1) je 
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki  na svoji 25. redni seji dne 9.4.2018 sprejel 
 

SKLEP 
o spremembah Načrta razvojnih programov 2018-2021 

 
1. člen 

V Načrt razvojnih programov 2018 – 2021  pa se uvrstita naslednja projekta: 
 
 OB125-18-0003 »Martinov svet«  
 

Skupna vrednost projekta 2018 2019 2020 2021 

PV- transfer iz državnega proračuna 
(nepovratna) 

21.250 85.000 0 0 

PV- lastna proračunska sredstva 3.750 15.000 0 0 
SKUPAJ 25.000 100.000 0 0 

 
 
OB125-18-0004 »Izgradnja brvi preko reke Pake v Rečici ob Paki«  
 

Skupna vrednost projekta 2018 2019 2020 2021 

PV- transfer iz državnega proračuna 
(nepovratna) 

35.000 0 0 0 

PV- lastna proračunska sredstva 15.000 0 0 0 
SKUPAJ 50.000 0 0 0 

 
2. člen 

 
Sklep prične veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.  
 
Številka: 041-0001/2018-1 
Datum: 9.4.2018  
  
                                                                                        Župan Občine Šmartno ob Paki: 
                                                                                        Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 



                            16. april 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 6-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 1 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – 
ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 3. odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11, 
14/13, 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki 
(Ur. vestnik Mestne občine Velenje, št. 7/15 – UPB1) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 25. 
redni seji, dne 9.4.2018 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2017 

 
1. člen 

 
Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2017. 

 
2. člen 

 
Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2017 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 

                       - v EUR 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  
_____________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto              Proračun leta 2017 
_____________________________________________________________________________________ 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                          2.634.737 
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                        2.408.569  

 70 DAVČNI PRIHODKI                                         2.053.780 
  700 Davki na dohodek in dobiček              1.770.592 

  703 Davki na premoženje                  244.445 
  704 Domači davki na blago in storitve                                           44.677 
  706 Drugi davki                                   -5.934 
 71 NEDAVČNI PRIHODKI                               354.789 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja               248.791 
  711 Takse in pristojbine                                   2.147       
  712 Globe in druge denarne kazni                     1.029    
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                        0 
  714 Drugi nedavčni prihodki                              102.822 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI                                               5.026 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                           0         
  721 Prihodki od prodaje zalog                                         0 
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih                                                  5.026 
         dolgoročnih sredstev                                 
 73 PREJETE DONACIJE                                                                        0 
  730 Prejete donacije iz domačih virov                                        0 
  732 Donacije za odpravo posledic naravnih nesreč                          0 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI                                           204.641 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                           204.641 
  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev proračuna EU                        0 
 78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE                              16.500 
  786 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij                  16.500 

 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                         2.461.009  

 40 TEKOČI ODHODKI                                           909.587 
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                            198.661  

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                             30.271 
  402 Izdatki za blago in storitve                             634.715 
  403 Plačila domačih obresti                                 8.778 
  409 Rezerve                                 37.163 



16. april 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2018 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 2 

 41 TEKOČI TRANSFERI                          1.046.230 
  410 Subvencije                                47.496 
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom                          530.262 
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                           88.777 
  413 Drugi tekoči domači transferi               379.695 
  414 Tekoči transferi v tujino                                       0 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                          487.618 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                           487.618 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                          17.574 
  431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, 
         ki niso proračunski uporabniki                   7.000 
  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom               10.574  
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)                                         173.728 
III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (I.-7102)-(II.-403-404)                                                182.505 
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (70+71)-(40+41)                           452.752 

_____________________________________________________________________________________ 
 
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

_____________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto             Proračun leta 2017 
_____________________________________________________________________________________ 

IV. PREJETA VRAČILA       
  DANIH POSOJIL IN  
  PRODAJA KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (750+751+752)                        0 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                               0 
  750 Prejeta vračila danih posojil                                    0 
  751 Prodaja kapitalskih deležev                                    0 
  752 Kupnine iz naslova privatizacije                                   0 

V.  DANA POSOJILA  
  IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
  DELEŽEV (440+441+442+443)                                    0 
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH                                                             0 
      DELEŽEV                 
  440 Dana posojila                                     0 
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                          0 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                             0 

  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih  
                                     osebah javnega prava, ki   imajo premoženje v svoji lasti                                   0 

         
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  

  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                                             0 
 C. RAČUN FINANCIRANJA 

_____________________________________________________________________________________
Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto              Proračun leta 2017 
_____________________________________________________________________________________ 

VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                                                     38.651   
 50 ZADOLŽEVANJE                                          38.651 
  500 Domače zadolževanje                38.651 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                        41.184 
 55 ODPLAČILA DOLGA                             41.184 
  550 Odplačila domačega dolga                            41.184 

  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 

  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)                                       171.195 
 



                            16. april 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 6-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 3 

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
  (VII.-VIII.)                            - 2.533 
        

XI. NETO FINANCIRANJE       
 (VI.+VII.-VIII.-IX.)                           173.728 

_________________________________________________________________________________ 
 
  XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12.                        
          PRETEKLEGA LETA 
          9009 SPLOŠNI SKLAD ZA DRUGO                   203.745 
 
 
Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in naložb, račun financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka. 
 

3. člen 
 
Sredstva na računih proračuna iz leta 2017 se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2018. 
 

4. člen 
 
Sredstva rezerv ostanejo na pod računu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih 
financah ter veljavnim odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki. 
 

5. člen 
 
Zaključni račun Občine Šmartno ob Paki  prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje. 
 
 
Številka: 410-0002//2018-1 
Datum: 9.4.2018 
        Župan Občine Šmartno ob Paki 
                                          Janko Kopušar, univ.dipl.ekon., l.r. 



16. april 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 6-2018 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ureditvenem načrt Grajski hrib - območje skakalnic v Velenju......................................3
2. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ureditvenem   načrtu  za   območje    sanacije  ugreznin s pepelom, žlindro in produkti  
razžvepljanja.................................................................................................................3
3. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
zazidalnem načrtu Trebuša – vzhod.............................................................................3
4. Sklep o javni razgrnitvi Osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
zazidalnem načrtu Trebuše – varianta II.......................................................................3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o spremembah Načrta razvojnih programov 2018-2021.................................4
2. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2017............................5


